



THALIAPRISET 2012 TILL CAROLINA FRÄNDE

Carolina Frände, regissör och konstnärlig ledare för Stockholms stadsteater Skärholmen, får Svenska Dagbladets Thaliapris för 2012. I prismotiveringen nämns framför allt hennes insatser som gjort scenen i Skärholmen till "en av landets mest vitala och angelägna scener för en ung publik" samt uppsättningarna Barnen ifrån Frostmofjället och Gertrude Stein, Gertrude Stein, Gertrude Stein.

– Det är verkligen en enormt stor ära att få detta fina pris, säger Carolina Frände. Särskilt roligt är det med tanke på de teman som jag haft i mitt konstnärliga arbete de senaste åren
– barnperspektiv och normkritisk gestaltning.

Carolina Frände har regisserat en rad uppmärksammade föreställningar på Stockholms stadsteater och på stadsteaterns barn- och ungdomsscener i Skärholmen. *Gertrude Stein, Gertrude Stein, Gertrude Stein* med Gunilla Röör i den enda rollen spelas fortfarande på Lilla scenen. I Skärholmen har Carolina Frände regisserat bland annat *De röda skorna, Hans Christian och den lille vännen, Liten igen, Sugarstar Sockerstjärna* och senast press- och publiksuccén *Barnen ifrån Frostmofjället* som spelat för fulla salonger sedan december 2011. Carolina har som konstnärlig ledare framgångsrikt drivit scenen i Skärholmen sen 2010 och kommer att fortsätta under ytterligare en treårsperiod.

Thaliajuryns motivering lyder i sin helhet:

*Carolina Frände har under spelåret 2011/2012 visat sin bredd och sceniska förmåga. Hon har på kort tid byggt upp Stockholms stadsteater Skärholmen, en av landets mest vitala och angelägna scener för ung publik. I hennes sprakande intelligenta och infallsrika regi förvandlas klassikern *Barnen ifrån Frostmofjället* till en rykande aktuell roadmovie om barn på flykt. Via pjäsen *Gertrude Stein* ger hon publiken en koncentrerad teateressä om kön och vilja.*

Priset består av 25 000 kronor.

Juryen består av Kaj Schueler, kulturchef på Svenska Dagbladet samt medarbetarna Theresa Benér, Sara Granath, Karin Helander, Lars Ring, Margaretha Schön och Anna Ångström.

För ytterligare information kontakta Lotta Fristorp, presschef på Stockholms stadsteater lotta.fristorp@stadsteatern.stockholm.se 0739 - 730 218

stockholms stadsteater
SKÄRHOLMEN